CmupHoB Bnagumup BnaguMmmuposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2535

2536

2537

2538

2539

2540

2541

2542

2543

2544

2545

2546

2547

2548

2549

2550

2551

2552

2553

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

4YMNO CmupHoB Bnagnmup
Bnagnmnposuny

4ro CmupHoB Bnagumup
Bnagnmnposuny

4YMNO CmupHoB Bnagnmup
Bnagnmnposuny

Yro CmupHoB Bnagumup
Bnagnmnposuy

4YMNO CmupHoB Bnagnmup
Bnagnmnposuny

4MNo CmupHos Bnagumup
Bnagnmnposuny

4YMNO CmupHoB Bnagnmup
Bnagnmunposuny

4MNoO CmupHos Bnagumup
Bnagnmnposuny

4Mno CmupHoB Bnagnmup
Bnapumunposuny

4MNO CmupHoB Bnagumup
Bnagnmnposuny

Yro CmupHoB Bnagumup
Bnagnmmposuy

4O CmupHos Bragnmup
Bnagnmnposuny

4Yro CmupHoB Bnagumup
Bnagnmmposuy

4o CmupHos Bragnumup
Bnagnmmnposuny

4YMNO CmupHoB Bnagnmup
Bnagnmnposuny

4Yro CmupHoB Bnagumup
Bnagnmnposuy

4YMNO CmupHoB Bnagnmup
Bnagnmmnposuny

Yro CmupHoB Bnagumup
Bnagnmnposuy

4YMNO CmupHoB Bnagnmup
Bnagnmunposuny

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

17.07.2023

08.07.2023

08.07.2023

17.07.2023

11.07.2023

18.07.2023

28.07.2023

30.07.2023

01.08.2023

05.08.2023

22.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

11.09.2023

11.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

23.09.2023

CBepeHun

CMupHoB Bnagumup BnaguMmmnposmny

007017

19.11.2010

O6BbeKT oueHKU

OueHKa KBapTupbI

OueHKa »Xunnoro aoma
M 3eMesIbHOro yyacTKa

OueHKa KBapTupsl

OueHKa KBapTupbI

OueHKa KBapTupsbl

OueHKa KBapTupbl

OuEeHKa XXWUoro goma
1 3eMeJsIbHOro y4yacTka

OueHKa »Xnnoro goma
M 3eMesibHOro yyacTtKka

OueHKa KBapTupsbl

OueHKa KBapTupbl

OueHKa KBapTupsbl

OueHKa KBapTupbl

OueHKa KBapTupsbl

OueHKa KBapTupbI

OueHKa XXUoro goma
1 3eMeSIbHOr0 y4acTKa

OueHKa »Xnnoro goma
M 3eMesIbHOr0 yyacTKa

OueHKa KBapTupsl

OueHKa KBapTupbI

OueHKa KBapTupsbl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



dro CmupHos Braaumip 25.09.2023 OueHKa KBapTupsbl PbIHO4YHas Ouetika

2554
Bnagnmuposuy HeAB/XXUMOCTH



	Смирнов Владимир Владимирович

