

# Смирнов Владимир Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Смирнов Владимир Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007017			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.11.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2535	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	03.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2536	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	17.07.2023	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2537	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	08.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2538	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	08.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2539	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	17.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2540	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	11.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2541	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	18.07.2023	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2542	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	28.07.2023	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2543	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	30.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2544	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	01.08.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2545	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	05.08.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2546	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	22.08.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2547	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	25.08.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2548	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	28.08.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2549	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	11.09.2023	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2550	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	11.09.2023	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2551	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	06.09.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2552	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	06.09.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2553	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	23.09.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

2554	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	25.09.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
------	--------------------------------------	------------	-----------------	----------	------------------------